关于安信丰穗一年持有期混合型

证券投资基金新增海通证券股份

有限公司等11家公司为

基金销售服务机构的公告

根据安信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司” )与海通证券股份有限公司（以

下简称“海通证券” ）等11家公司（名单见“三、投资者可通过以下渠道咨询详情” ）签署的

销售代理协议，本公司决定新增海通证券等11家公司为安信丰穗一年持有期混合型证券投

资基金的销售服务机构。 投资者自2022年1月6日起可在上述11家公司办理上述基金的开

户、认购、申购、赎回、定期定额投资、转换等业务。如上述基金尚未开放、暂停办理对应业务

或对其进行限制的，请遵照相关公告执行。

一、适用基金：

安信丰穗一年持有期混合型证券投资基金（基金代码：A类012256，C类012257）

二、 重要提示

1.投资者在海通证券等11家办理上述基金投资业务，具体办理规则及程序请遵循上述

机构的规定。上述基金可参与上述机构开展的费率优惠活动，届时请以销售机构公告为准，

本公司不再另行公告。

2. 投资者欲了解上述基金产品的详细情况， 请仔细阅读刊登于本公司网站（www.

essencefund.com）的相关基金《基金合同》、《招募说明书》等法律文件及相关业务公告。

三、投资者可通过以下渠道咨询详情：

（1）安信基金管理有限责任公司

住所：广东省深圳市福田区莲花街道益田路6009号新世界商务中心36楼

客户服务电话：4008-088-088

网站：www.essencefund.com

（2）海通证券股份有限公司

住所：上海市广东路689号

法定代表人：周杰

客户服务电话：95553

网站：www.htsec.com

（3）广发证券股份有限公司

住所：广东省广州市黄埔区中新广州知识城腾飞一街2号618室

法定代表人：孙树明

客户服务电话：95575

网站：www.gf.com.cn

（4）申万宏源证券有限公司

住所：上海市徐汇区长乐路989号45层

法定代表人：杨玉成

客户服务电话：95523

网站：www.swhysc.com

（5）中山证券有限责任公司

住所：深圳市南山区粤海街道蔚蓝海岸社区创业路1777号海信南方大厦21层、22层

法定代表人：林炳城

客户服务电话：95329

网站：www.zszq.com

（6）世纪证券有限责任公司

住所： 深圳市前海深港合作区南山街道桂湾五路128号前海深港基金小镇对冲基金中

心406

法定代表人：李强

客户服务电话：4008323000

网站：www.csco.com.cn

（7）申万宏源西部证券有限公司

住所：新疆乌鲁木齐市高新区（新市区）北京南路358号大成国际大厦20楼2005室

法定代表人：李琦

客户服务电话：4008-000-562

网站： www.hysec.com

（8）东莞证券股份有限公司

住所：东莞市莞城区可园南路一号

法定代表人：陈照星

客户服务电话：95328

网站：www.dgzq.com.cn

（9）长江证券股份有限公司

住所：武汉市新华路特8号长江证券大厦

法定代表人：李新华

客户服务电话：95579

网站：www.95579.com

（10）金元证券股份有限公司

客户服务电话：95372

网站：http://wap.jyzq.cn

办公地址：深圳市福田区深南大道4001号时代金融中心3层

（11）英大证券有限责任公司

住所：深圳市福田区深南中路华能大厦六层

客户服务电话：400-018-8688

网址：www.ydsc.com.cn

（12）华融证券股份有限公司

住所：北京市朝阳区朝阳门北大街18号12-18层

客户服务电话：95390

网址：www.hrsec.com.cn

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本

的一种投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人

获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。基金投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的

相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

安信基金管理有限责任公司

2022年1月6日